

Smlouva na dodávku

(dle §2586 NOZ a souvisejících dle Občanského zákoníku č. 89/2012)

Č. j. UPM / 1038 / 2018

DODÁVKA DOPLŇUJÍCÍCH PRVKŮ PRO LINEÁRNÍ FIXNÍ PANELOVÉ SESTAVY PRO HISTORICKOU BUDOVU UPM V PRAZE – POŘIZOVANÝCH V RÁMCI AKCE SMVS „ZŘÍZENÍ STÁLÝCH EXPOZIC V HISTORICKÉ BUDOVĚ UPM“

Smluvní strany:

1. Objednatel:

Uměleckoprůmyslové museum v Praze

Se sídlem ulice 17. listopadu 2, 110 00 Praha 1

Zastoupené PhDr. Helenou Koenigsmarkovou – ředitelkou

IČ : 00023442

DIČ: CZ00023442

Bankovní spojení: Č.ú. ČNB 20001-16337011/0710

Osoby oprávněné k jednání:

- ve věcech smluvních: PhDr. Helena Koenigsmarková, ředitelka
- ve věcech technických, včetně realizace díla, fakturace a převzetí díla: Ing. Dušan Seidl, vedoucí oddělení prezentace sbírek UPM

(dále jen objednatel)

2. Dodavatel:

obchodní jméno: **DYTEC, s. r. o.**

se sídlem: Na Klášterním 1428/1, 162 00 Praha 6

jednající: Hans Bernd Mierbachem – jednatelem,

z pověření PhDr. Janou Tesařovou, na základě plné moci

IČ: 48364240

DIČ: CZ 48364240

bankovní spojení: Č.ú.: ČSOB 574229613/0300

(dále jen dodavatel)

uzavřely níže uvedeného dne tuto smlouvu, jíž se dodavatel zavazuje zajistit dodávku doplňujících prvků pro lineární fixní panelové sestavy pro historickou budovu UPM v Praze pořizovaných v rámci akce SMVS „Zřízení stálých expozic v historické budově UPM“, které se skládají z výrobního sortimentu paneláže MILA-WALL dle přílohy č. 1 této smlouvy, kterou je vymezen předmět plnění smlouvy, a objednatel se zavazuje k jeho převzetí a k zaplacení sjednané ceny za jeho provedení podle podmínek obsažených v následujících ustanoveních této smlouvy.

**I.
Předmět smlouvy**

Dodavatel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo, které spočívá v dodávce jednotlivých dílů dle přílohy č. 1 této smlouvy, které jsou nezbytnými doplňky pro stavbu paneláže MILA-WALL dle návrhu stálé expozice a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit níže sjednanou cenu díla.

**II.
Čas a místo plnění**

Dodavatel provede dílo od 20. listopadu 2018 do 10. prosince 2018 a dodá na místo určení do skladu v hlavní budově UPM.

**III.
Cena díla**

Cena za provedení díla byla stanovena dohodou na **87.075,- Kč bez DPH**, celkem **105.360,75 Kč včetně DPH 21%** (slovy: jednostopěttisícitřistašedesátkorun českých sedmdesátpěthaléřů).

**IV.
Platební podmínky**

Cena díla je splatná ve lhůtě 30 dnů od doručení daňového dokladu (faktury) objednateli a bude zaplacená formou bankovního převodu na účet dodavatele.

**V.
Způsob převzetí dodávky**

Dodavatel předmět díla předá v reálné podobě do 10. 12. 2018 a objednatel jej převezme formou písemného předávacího protokolu, přičemž k převzetí předmětu díla poskytne objednatel nezbytnou součinnost.

**VI.
Odpovědnost za vady, reklamační řízení**

V případě, že objednatel shledá v díle vady, vyzve dodavatele k jejich odstranění ve lhůtě 3 dnů.

**VII.
Smluvní sankce**

Pro případ prodlení objednatele se zaplacením ceny díla sjednávají smluvní strany smluvní pokutu ve výši 0,025% denně za prvních 30 dnů prodlení, dále pak 0,05% za každý další den prodlení.

VIII.
Jiná ujednání

Případné změny této smlouvy budou provedeny písemně formou číslovaných dodatků.

IX.
Ustanovení přechodná a závěrečná

Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech výtiscích s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou výtiscích.

Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 – Rozpis doplňujících prvků MILA-WALL pro stálou expozici.

V Praze dne 12. listopadu 2018

Uměleckoprůmyslové museum v Praze)
Museum of Decorative Arts in Prague)
Ulice 17. listopadu 2, 110 00 Praha 1
T: +420778 543 901
E: kateřina@u.m.c

.....
objednatel
PhDr. Helena Koenigsmarková
Ředitelka

V Praze dne 12. 11. 2018

DYTEC s.r.o.
Na klášterním 1/1428
CZ - 162 00 Praha 6

④
Jana Tesařová
.....
dodavatel
PhDr. Jana Tesařová

Příloha č. 1 ke Smlouvě na dodávku č.j. UPM / 1038 / 2018

obj.č.	název - popis	množství	cena/ks	cena/celkem
1.108.032	čelní násuvný modul 250x3000mm, s přípojovacími čepy, bez přepážky	1	4.060,00 Kč	4.060,00 Kč
3.111.002	povrchová fólie snímatelná jednostr.	1	1.728,00 Kč	1.728,00 Kč
4.103.000	rohový profil 40x40/1x90°, 4000mm	4	5.075,00 Kč	20.300,00 Kč
4.103.002	rohový profil 40x40/1x90°, 4000mm, upravený pro spoj 4000/2500mm	1	5.584,00 Kč	5.584,00 Kč
4.108.000	rohový profil 40x40/1x135°, 4000mm	2	5.075,00 Kč	10.150,00 Kč
4.111.002	profil pro kolmé připojení na panel 0-90°/90-180°, otočný, 3000mm	1	6.262,00 Kč	6.262,00 Kč
4.111.003	profil pro kolmé připojení na panel 0-90°/90-180°, otočný, 2500mm	1	5.973,00 Kč	5.973,00 Kč
4.112.002	rohový profil 40x40/90-180°/180-270°, otočný, 3000mm	1	6.262,00 Kč	6.262,00 Kč
4.113.007	koncový (krycí) profil, 500mm	1	456,00 Kč	456,00 Kč
3.112.020	samolepící body krycí v materiálu a barvě fólie, D=15mm, sada 100 ks		- Kč	- Kč
3.112.020	samolepící body krycí v materiálu a barvě fólie, D=20mm, sada 100 ks		- Kč	- Kč
6.100.030	modulová spojka pro profil 130°	4	358,00 Kč	1.432,00 Kč
6.100.100	upevňovací šroub M10, barva stříbrná	4	- Kč	- Kč
6.100.100	upevňovací šroub M10, barva měděná	4	- Kč	- Kč
	díly pro spojení drážka / drážka:			
6.200.120	profilová spojka /viz vyobrazení v textu e-mailu/	1	220,00 Kč	220,00 Kč
6.200.122	přidrzná destička s vrtáním M6 /viz vyobrazení v textu e-mailu/	1	146,00 Kč	146,00 Kč
	díly pro spojení drážka / rohový profil:			
6.200.122	přidrzná destička s vrtáním M6	12	- Kč	- Kč
	inbus šroub M6x16	10	- Kč	- Kč
	inbus šroub M6x40 - čelní násuvný modul	2	- Kč	- Kč
	díly pro vertikální montáž panelů 2500+2500mm:			
8.100.020	centrovací čep (kolík), délka 63,5mm	10	262,00 Kč	2.620,00 Kč
8.100.031	upínací zámek U-profil	5	718,00 Kč	3.590,00 Kč
8.100.066	distanční držák s nastavitelnou roztečí 220-270mm	10	867,00 Kč	8.670,00 Kč
8.101.089	kolečko s ocelovou konzolou, ocel/polyuretan, nosnost 40kg	2	1.211,00 Kč	2.422,00 Kč
	dopravní náklady Reutlingen - Praha			7.200,00 Kč
				87.075,00 Kč

Uvedené ceny jsou bez DPH.